Horizontaal i;i:iz_ia_iz ] I
8 Hier moet 10 5 N 5 N A
iemand zijn voor DEdEEEEEEEEEEEEEEEER
een kijkoperatie. !_!!_!_!_!_%!_!_!_!
(17) AENSEENEEENNSNEEEEE
. 1 A 5 A 5 A 5 A
10 Besluiten tot E DB ]
euthanasie. (S S 5 S S S S S S 5 A 5 I
(2,3,5,3.5) AEEEEEEEEEEEEEEEESEEEE.
11 Dat komt ervan %—!!—!i;!—!—%zz!—!—!—!—!
e S ol N N Bl
slapen. (11) EErrrrrrrrrr=Eerrrrrerrrrrrrr
13 Met berekening T_!_!!_!_!%az !_!_%!_!ia«a! %!—!!—!
cen beetje 15 5 5 5 1 5 N N £ S 5 A
overgehaald. (7) [ =1 W
15 Hierdoor zien %—%—%%—%—%—%%—%%—%M 1 5 S A I
vogels dat ze e o
steken. (10) ;:I!IE;iiiiiiiiiiifggfi:i;;;:;
16 Overeind in B I e O G 1l 1 e 1)
g 1 N 5 N 5 (5 1 S 5 A A S 1 S 1 1
. 51 52 . 53 54 . 55
7) 5 D 5 O A S A
18 Een hoofdrol AdEEEEEEEEEEEEEENSEEEEEEEEEE.
vertolken. UEEUUNOED NN E R
2,4,4,6,6 =ttt =ttt e et =
(24400 1 O O R
20 Doen hun best HEEERSEEEEEEEEEE HEREREREEN
voor de B
Amsterdamse A ) e ) A
pontjes. (6) {55 N 55 5 A 5 5 S S 5 S A A 5
{55 5 S S 1 S 5 A 5
21 De laatste letter AlEEEEEEEEEEEEEEEEEN
van een {50 A 5 S A5 D A s A
kasteelroman. (4- A O A A
5 ( [ 5 Y
22 Wagen voor het )
werkverkeer. (9) 37 Wat is jouw van de Arbeidsvermo
) ) studiemethode? diplomatieke gen ten behoeve
25 l]))leignhd{[e ceen (3,42,3,2,2,5) dienst klinkt van het college.
eeye he . muziek. (2-3 15
karakter vaneen 40 Altijd aan plaats ' 2-3) (15) o
schoonmaker gebonden. (8) 48 Gehorig 57 Vaklui die
hebben. (11) 41 Weer appartement. meerijden. (12)
26 (On)aards doortrekken om (13) 58 Met een kale
probleem. (13) het nog eens te 51 Order voor taart is niet winst
. . bekijken. (12) riemen. (12) te maken.
31 Vaartuigen uit de (2,422.2)
vaart halen. (10) 42 Dooddoener. (9) 53 Kenmerk van >
) ) 43 Verli egoisten. (9) 60 Geen baan voor
32 Hierop zit een erlies van overdag. (15)
verzamelaar. (9) depot. (9) 55 Een extra
44 Vriiend uit bed bestaan niet 63 Kenmerkende
34 Spreken' over de " J 12 verzaken. (7) prikactie.
grondprijzen. (9) omen. (12) 56 (3,15,10)

46 Uit de garage



66

67

71

72

Het niveau van
de klant. (12)

Toneelrekwisiet
in een casino.
(10)

Etende
ambtenaren. (20)

Het staat op tafel
bij een
vergrijzend
echtpaar.
(5,2,4,9)

Verticaal

1

12
14

17

19

Met hem is er
geen lol aan. (6)

Taalpuzzels die
in de winter
circuleren. (6,10)

Enkele inwoner
van Woerden.

(13)

Dit deel van het
gewas is niet
meer bij elkaar.

(6)

Vocalen die in
de weg zitten. (8)

Toegangsbewijs
dat is
uitverkocht.
(10,5)

Knooppunt van
verbindingen.
(16)

Relatievorm die
te repareren is.
(2,8,11)

Huidplaatje. (6)

Is net een
geluidsdrager.

®)

Waar ik opsla,
ontbreekt het aan
werkkleding.

(13)

De letters

23

24

27

28

29

30

33
35

36

38

39

45

47

49

50

noemen van
scrabble of
boggle
bijvoorbeeld. (7)

Kleuren van
ergernis. (5,2,4)

Zonder publiek
wordt er niet
opgenomen.
(4,6)

De prijs van het
verleden. (3)

Lekkernij ter
afsluiting. (12)

Zaak voor
gelovigen. (15)

Het werk van een
aanvoerder.
(4,2,5,7)

The straps. (10)

M.1. een klassiek
voorbeeld van
een gebrek aan
begrip.
(3,2,5,4,2)

Vergeefse
activiteit van
landschapsbesch
ermers. (5,10,7)

De betovering
verbreken. (12)

Pijlsnelle sport.
(5)

Het boek van
Adriaanse is een
gezamenlijke
uitgave. (2-6)

Zich richten op
het oosten. (10)

Waren op
transport. (16)

Veelzeggende
koekjes. (11)

52

54

59

61

62

64

65
68

69

70

73

Daar werkt de
kunstenaar en
hanteert de godin
een
muziekinstrumen

t. (7)

Appel die in
scherven
uiteenvalt. (7)

Ziekelijk stel in
het offensief.
(10)

Men gebruikt de
Olympische
Spelen om meer
gerechten te
presenteren. (5)

Verzoekschrift
aan de
gevestigde orde?

(11)

Voor de eerste
keer een bonus
voor Toon. (8)

Gegen. (4-5)
Afweermiddel
tegen die
neerslachtige
bui. (7)

Lekker wijfie.
(7)

Proteine maakt
een sul bleek. (5)

Op de eerste kan
men zitten of er
in staan. (2)



